

MEDEQUIP ApS

Søvang 8
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Tine Kylén Nørager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDEQUIP ApS
Søvang 8
2970 Hørsholm

CVR-nr: 20602430
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består af indtægter ved udviklingsarbejde, samarbejdsaftaler, finansiering mm.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse finder årets resultat kr. 573.321 særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		593.645	0
Resultat af ordinær primær drift		593.645	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5	0
Ordinært resultat før skat		593.640	0
Skat af årets resultat	1	-20.319	0
Årets resultat		573.321	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		573.321	0
I alt		573.321	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		600.000	0
Andre tilgodehavender		2.103.432	2.099.971
Tilgodehavender i alt		2.703.432	2.099.971
Likvide beholdninger		2.262	109
Omsætningsaktiver i alt		2.705.694	2.100.080
Aktiver i alt		2.705.694	2.100.080

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		168.018	-405.303
Egenkapital i alt		293.018	-280.303
Hensættelse til udskudt skat		20.319	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	31.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.377.357	2.346.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.392.357	2.380.383
Gældsforpligtelser i alt		2.392.357	2.380.383
Passiver i alt		2.705.694	2.100.080

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20.319	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.319</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Der er ikke sket ændringer i anpartskapital de seneste fem år.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.